
  

  

OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

  

  

Назив наручиоца:  Републичка дирекција за имовину Републике Србије  

Адреса наручиоца:  Београд, Краља Милана 16  

Интернет страница 

наручиоца:  
www.rdi.gov.rs  

Врста наручиоца:  Органи државне управе  

Врста предмета:  радови  

Опис услуге, назив и ознака 

из општег речника набавке  

 јавна набавка  у отвореном поступку по 

партијама број: 8/2018  

Предмет јавне набавке  су радови - Извођење 

радова на одржавању објеката на граничном 

прелазу Батровци  

Ознака из општег речника 

набавке: 45400000 Завршни 

грађевински радови 

                                                                   

45315300 Инсталације за 

напајање електричном 

енергијом 

 

Уговорена вредност:   11.239.079,00 дин без ПДВ-а.  

Критеријум за доделу 

уговора:  
најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда:  1  

Понуђена цена:  11.239.079,00 дин 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда:  
11.239.079,00 дин 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора:  
26.04.2018. године  

Датум закључења уговора:  30.04.2018. године  

Основни подаци о извођачу:  

Гpупа понуђача кojy чине: Веграп доо, 

грађевинско-занатско друштво,Beoroofing doo“ и 

,,Пимонт“ Бела Паланка 



  

  

  


